[image: image1.png]

                                     Администрация Орловского сельсовета

                                                 Дзержинского района

                                                  Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                          с. Орловка
  16.12.2015 г.                                                                                           № 77-п
О внесении дополнений в постановление

администрации Орловского сельсовета

от 08.05.2014 г. № 18-п
«Об утверждении  реестра муниципальных услуг»
            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением  администрации Орловского сельсовета от 01.12.2011 г.

№ 46-п «Об утверждении Положения о реестре муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения в реестр муниципальных услуг в столбец 5  «Наименование и реквизиты нормативного правового акта, устанавливающего полномочия и порядок по предоставлению муниципальной услуги» строка 11.
«Постановление администрации Орловского сельсовета от 22.06.2015 г.       № 39-п»  заменить на «Постановление администрации Орловского сельсовета от 09.12.2015 г. № 74 –п»
        2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования  в периодическом  печатном издании  «Депутатские вести».

      Глава сельсовета                                                         В.Е.Крапивкин